
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Choltice

Pardubická 78, 533 61 Choltice
tel.č.: 466 972 200 | e-mail: podatelna@choltice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva městyse Choltice

konané dne 3. 4. 2024 v Cholticích, zasedací místnost úřadu městyse od 18:15 hod.

1/10/2024 Zastupitelstvo městyse Choltice určuje zapisovatelkou Olgu Urbanovou, DiS. a ověřovateli
zápisu Františka Pemla a Davida Minaříka.

2/10/2024 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje program zasedání.

3/10/2024 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2024.

4/10/2024 Zastupitelstvo  městyse  Choltice  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.  sml.
8800107052_2/VB/P ve prospěch GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí
nad Labem.

5/10/2024 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene č.  IV-12-2027181 ve prospěch ČEZ Distribuce a.s.

6/10/2024 Zastupitelstvo  městyse  Choltice  schvaluje  prodej  pozemku p.  č.  751/7  v  k.  ú.  Choltice
o výměře 144 m2 manželům Štěpánce a Pavlu Vančurovým, bytem U Kvartýru 164, 533 61
Choltice, za cenu 190 Kč za m2 a úhradu režijních nákladů ve výši 4 500 Kč.

7/10/2024 Zastupitelstvo  městyse  Choltice  schvaluje  prodej  pozemku p.  č.  751/6  v  k.  ú.  Choltice
o výměře 1 447 m2 manželům Radce a Martinu Čermákovým, bytem Na Hlásku 461, 533 61
Choltice, za cenu 190 Kč za m2 a úhradu režijních nákladů ve výši 4 500 Kč.

8/10/2024 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje předložený záměr společnosti CETIN uskutečnit
na  území  městyse  výstavbu  optické  sítě  umístěním podzemního  vedení,  jednorázově  či
po jednotlivých etapách. Zastupitelstvo městyse schvaluje, že cena za běžný metr u nových
tras, které společnost CETIN bude dle smluv o zřízení služebnosti nebo smluv o budoucí
smlouvě o zřízení služebnosti povinna zaplatit městysu za zřízení služebností k nemovitým
věcem ve vlastnictví  městyse pro zajištění  práv společnosti  CETIN užívat nemovité věci
ve vlastnictví městyse k umístnění a provozování podzemního vedení nebude vyšší než 50 Kč
za běžný metr. U stávajících metalických tras proběhne modernizace na optickou síť v rámci
existujícího ochranného pásma, kde jsou služebnosti již vypořádány z minulosti“

9/10/2024 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje doplnění statutu fondu oprav o fond restaurování a
souhlasí s vydáním statutu v novém znění.

10/10/2024 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje čerpání fondu oprav ve výši 427 331 Kč.

11/10/2024 Zastupitelstvo  městyse  Choltice  schvaluje  pravidla  čerpání  sociálního  fondu  pro
zaměstnance  městyse  Choltice  a  uvolněné  členy  zastupitelstva.

12/10/2024 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Choltice bere na vědomí informace o probíhajících opravách a údržbě majetku a
přípravě projektů.

Zastupitelstvo městyse Choltice bere na vědomí zprávu finančního výboru.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo městyse Choltice bere na vědomí informace starosty o dění v městysi od posledního zasedání

Zastupitelstvo městyse Choltice bere na vědomí bod Různé.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo městyse Choltice neschvaluje prodej pozemku p.č. 751/7 v k. ú. Choltice.

Zastupitelstvo městyse Choltice neschvaluje prodej pozemku p. č. 751/6 v k. ú. Choltice.

Mgr. Tomáš Bolek
starosta  městyse


